[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

«Село Шлиппово»

Сухиничский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   6 апреля  2021  года                                                                                         № 14
Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Село Шлиппово»
от 06.07.2020г  № 23 «Об организационно-правовом,

финансовом,  материально-техническом обеспечении

первичных мер пожарной безопасности в границах

СП «Село Шлиппово».
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом сельского поселения «Село Шлиппово», администрация СП «Село Шлиппово»,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации СП «Село Шлиппово»   06.07.2020г  № 23 «Об организационно - правовом, финансовом,  материально - техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах СП «Село Шлиппово»  отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                               А.И.Макаркин